
Příloha č. 4 

1/1 

PŘÍLOHA č. 4 

ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti dodávky služeb nezávislého testování k Projektu CDBP2 

PŘÍLOHA Č. 4  

SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN  

OBSAHOVÉ VYMEZENÍ SOUČINNOSTI  

1. Vzhledem k charakteru smlouvy o poskytování služeb „dodávání osobních dokladů 
vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování 
a zpracování dat “ je součinnost zákazníka pro účely této smlouvy chápána jako: 

a) nezbytný soubor kontrolních, podpůrných, informačních a koordinačních činností při 
realizaci Projektu CDBP2; 

b) nezbytné zajištění podmínek a předpokladů pro realizaci Projektu CDBP2 v oblasti SI IV; 

c) nezbytné zajištění potřebných personálních kapacit pro obsluhu testovacích systémů 
instalovaných na pracovištích MV a MZV v rámci Projektu CDBP2. 

Řádně zdůvodněný požadavek poskytovatele na poskytnutí součinnosti není zákazník 
oprávněn bezdůvodně odmítnout.  

 

PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SOUČINNOSTI  

1. Součinnost poskytovatele a zákazníka je realizována po celou dobu realizace Projektu CDBP2, 
a to jak podle obvyklých zvyklostí obchodních vztahů, tak i podle specifik Projektu CDBP2. 
Součinnosti budou stanoveny před jejich realizací, případně v průběhu jejich realizace na 
základě změnového řízení, případně na jednání projektových týmů. 

2. Projektové role v systému poskytování součinnosti při realizaci Projektu CDBP2 se řídí 
organizační strukturou projektu. Organizační struktura včetně projektových rolí je součástí 
projektové dokumentace, konkrétně plánu kvality Projektu CDBP2.  
 

 


